
РБ ШЕСТО ОДДЕЛЕНИЕ

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-МЕСТО

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО 

ПОЛУГОДИЕ 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА 

УЧЕБНА 07/08
ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)

1 ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-СТРУМИЦА 4,12 4,42 0,30
2 НИКОЛА ВАПЦАРОВ-СТРУМИЦА 4,11 4,35 0,24
3 МАРШАЛ ТИТО-СТРУМИЦА 3,60 3,67 0,07
4 ГЕРАС ЦУНЕВ-ПРОСЕНИКОВО 2,71 3,21 0,50
5 ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ 3,46 3,43 -0,03
6 СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-ДАБИЉА 3,75 3,83 0,08
7 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА 4,22 4,11 -0,11
СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 7 ОУ 3,71 3,86 0,15

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И КРАЈ НА УЧЕБНА 07/08 ГОДИНА

ВТОР СТРАНСКИ ЈАЗИК ( француски јазик)



РБ ШЕСТО ОДДЕЛЕНИЕ

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-МЕСТО

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО 

ПОЛУГОДИЕ 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА 

УЧЕБНА 07/08
ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)

1 САНДО МАСЕВ-СТРУМИЦА 4,76 4,81 0,05
2 ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-СТРУМИЦА 4,86 4,90 0,04
3 НИКОЛА ВАПЦАРОВ-СТРУМИЦА 4,60 4,81 0,21
4 МАРШАЛ ТИТО-СТРУМИЦА 4,67 4,74 0,07
5 МАРШАЛ ТИТО-МУРТИНО 4,29 4,50 0,21
6 ГЕРАС ЦУНЕВ-ПРОСЕНИКОВО 4,30 4,50 0,20
7 ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ 4,56 4,56 0,00
8 СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-ДАБИЉА 4,32 4,70 0,38
9 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА 4,72 4,72 0,00
СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 9 ОУ 4,56 4,69 0,13

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И КРАЈ НА УЧЕБНА 07/08 ГОДИНА

Ф  З  О



РБ ШЕСТО ОДДЕЛЕНИЕ

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-МЕСТО

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО 

ПОЛУГОДИЕ 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА 

УЧЕБНА 07/08
ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)

1 САНДО МАСЕВ-СТРУМИЦА 3,82 4,31 0,49
2 ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-СТРУМИЦА 4,54 4,66 0,12
3 НИКОЛА ВАПЦАРОВ-СТРУМИЦА 3,67 4,12 0,45
4 МАРШАЛ ТИТО-СТРУМИЦА 3,32 3,45 0,13
5 МАРШАЛ ТИТО-МУРТИНО 3,88 3,88 0,00
6 ГЕРАС ЦУНЕВ-ПРОСЕНИКОВО 2,61 3,28 0,67
7 ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ 3,75 3,75 0,00
8 СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-ДАБИЉА 3,72 4,00 0,28
9 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА 4,55 4,61 0,06
СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 9 ОУ 3,76 4,01 0,24

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И КРАЈ НА УЧЕБНА 07/08 ГОДИНА

ИСТОРИЈА



РБ ШЕСТО ОДДЕЛЕНИЕ

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-МЕСТО

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО 

ПОЛУГОДИЕ 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА 

УЧЕБНА 07/08
ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)

1 САНДО МАСЕВ-СТРУМИЦА 3,95 4,18 0,23
2 ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-СТРУМИЦА 4,52 4,70 0,18
3 НИКОЛА ВАПЦАРОВ-СТРУМИЦА 4,00 4,53 0,53
4 МАРШАЛ ТИТО-СТРУМИЦА 3,03 3,32 0,29
5 МАРШАЛ ТИТО-МУРТИНО 3,22 3,68 0,46
6 ГЕРАС ЦУНЕВ-ПРОСЕНИКОВО 3,23 3,36 0,13
7 ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ 3,63 3,80 0,17
8 СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-ДАБИЉА 3,35 3,94 0,59
9 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА 4,44 4,44 0,00
СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 9 ОУ 3,71 3,99 0,29

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И КРАЈ НА УЧЕБНА 07/08 ГОДИНА

ГЕОГРАФИЈА



РБ ШЕСТО ОДДЕЛЕНИЕ

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-МЕСТО

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО 

ПОЛУГОДИЕ 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА 

УЧЕБНА 07/08
ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)

1 САНДО МАСЕВ-СТРУМИЦА 4,23 4,45 0,22
2 ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-СТРУМИЦА 4,45 4,60 0,15
3 НИКОЛА ВАПЦАРОВ-СТРУМИЦА 4,37 4,62 0,25
4 МАРШАЛ ТИТО-СТРУМИЦА 3,25 3,40 0,15
5 МАРШАЛ ТИТО-МУРТИНО 2,51 3,03 0,52
6 ГЕРАС ЦУНЕВ-ПРОСЕНИКОВО 2,80 3,66 0,86
7 ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ 3,80 3,92 0,12
8 СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-ДАБИЉА 3,18 4,02 0,84
9 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА 4,38 4,55 0,17
СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 9 ОУ 3,66 4,03 0,36

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И КРАЈ НА УЧЕБНА 07/08 ГОДИНА

БИОЛОГИЈА



РБ ШЕСТО ОДДЕЛЕНИЕ

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-МЕСТО

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО 

ПОЛУГОДИЕ 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА 

УЧЕБНА 07/08
ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)

1 САНДО МАСЕВ-СТРУМИЦА 3,63 4,02 0,39
2 ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-СТРУМИЦА 4,28 4,39 0,11
3 НИКОЛА ВАПЦАРОВ-СТРУМИЦА 4,43 4,73 0,30
4 МАРШАЛ ТИТО-СТРУМИЦА 3,12 3,15 0,03
5 МАРШАЛ ТИТО-МУРТИНО 2,98 3,29 0,31
6 ГЕРАС ЦУНЕВ-ПРОСЕНИКОВО 2,50 2,98 0,48
7 ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ 3,36 3,60 0,24
8 СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-ДАБИЉА 3,21 3,48 0,27
9 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА 4,05 4,11 0,06
СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 9 ОУ 3,51 3,75 0,24

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И КРАЈ НА УЧЕБНА 07/08 ГОДИНА

АНГЛИСКИ ЈАЗИК



РБ ШЕСТО ОДДЕЛЕНИЕ

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-МЕСТО

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО 

ПОЛУГОДИЕ 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА 

УЧЕБНА 07/08
ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)

1 САНДО МАСЕВ-СТРУМИЦА 4,11 4,33 0,22
2 ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-СТРУМИЦА 4,48 4,75 0,27
3 НИКОЛА ВАПЦАРОВ-СТРУМИЦА 3,88 4,39 0,51
4 МАРШАЛ ТИТО-СТРУМИЦА 3,25 3,31 0,06
5 МАРШАЛ ТИТО-МУРТИНО 2,92 3,24 0,32
6 ГЕРАС ЦУНЕВ-ПРОСЕНИКОВО 3,05 3,31 0,26
7 ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ 3,70 3,75 0,05
8 СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-ДАБИЉА 4,08 4,16 0,08
9 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА 4,00 4,27 0,27
СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 9 ОУ 3,72 3,95 0,23

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И КРАЈ НА УЧЕБНА 07/08 ГОДИНА

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК



РБ ШЕСТО ОДДЕЛЕНИЕ

ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ-МЕСТО

СРЕДЕН УСПЕХ ПРВО 

ПОЛУГОДИЕ 07/08

СРЕДЕН УСПЕХ КРАЈ НА 

УЧЕБНА 07/08
ОТСТАПУВАЊЕ (+) (-)

1 САНДО МАСЕВ-СТРУМИЦА 3,39 3,80 0,41
2 ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-СТРУМИЦА 4,18 4,43 0,25
3 НИКОЛА ВАПЦАРОВ-СТРУМИЦА 3,80 4,30 0,50
4 МАРШАЛ ТИТО-СТРУМИЦА 3,15 3,18 0,03
5 МАРШАЛ ТИТО-МУРТИНО 3,03 3,38 0,35
6 ГЕРАС ЦУНЕВ-ПРОСЕНИКОВО 2,56 3,15 0,59
7 ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ 3,17 3,48 0,31
8 СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-ДАБИЉА 2,81 3,35 0,54
9 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА 4,00 4,00 0,00
СРЕДЕН УСПЕХ ЗА 9 ОУ 3,34 3,67 0,33

ПРЕГЛЕД НА ПОСТИГНАТИОТ СРЕДЕН УСПЕХ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ 07/08 И КРАЈ НА УЧЕБНА 07/08 ГОДИНА

М  А  Т  Е  М  А  Т  И  К  А


